Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 13 октября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	931
	1 001
	64
	4 498
	47
	3 774

	Свердловская область
	10 399
	4 454
	208
	31 550
	661
	23 358

	Тюменская область
	1 340
	1 836
	130
	10 875
	46
	7 931

	Челябинская область
	8 555
	3 139
	97
	17 972
	142
	13 575

	ХМАО – Югра
	8 278
	939
	197
	24 745
	206
	22 151

	ЯНАО 
	6 665
	739
	158
	17 298
	112
	13 701

	УФО 
	36 168
	12 108
	854
	106 938
	1214
	84 490


